eeeieui» ob honorem dei omnipotentis in ooNiibiis debeamns ideliter

prodesse , Sed specialiter tameo hüs , que ad ma&imi nostram perti-

neiit. Hoe pio affiBctu coosidaniiites Notificamns eooetM christi fideli-

hoa» quälen beiÜTolenlie et gratie soUicitiidiDeni ehrea Mbiuwteriiiiii

Gimdceit$e fteerimiw. Siqiiideiii fenientee in partes Ulas a fratrihos

eiasdem Manastery sunnM beaigBe suseepti et homaiie tractati, qno-

mm fideli deuolione ineitati piirilegia ipsius MonasterQ nobis men-

strare ivssiaiiis, legimos et relegimos, oflUiiai|De im, Mbertates, gra-

tias, et ulilitates, qaas saoctas Otto episcopus ja ioitto fhndatioiiis

ipsios Monasterij ac alQ autecessores nostri ipsi eeelesie donauerant.

sicut etiam in eorum prifUegÜs inveninns, nos respeotn etemerum

pnmioruni cum eonsilio Canenieoruai noatrorum ae Mimsterialifm

eeelesie nostre quasdam eis augnentando meliofMiimus et auetoritate

nostra firmiter daximos roborandas, Uidelieet, quod omnes possessio-

nes et alia, que Monasterivm Gluniceme a nostra ecclesin possidet,

uel perpetuo habere poterit, sub defensione principis Stirie cunsistant.

Ipse uero dictus prineeps Stirie propter deuni (ideliter defendat et

protegat ipsam ecclesiam sine omni conmodo temporali. Itcm familia

Glvnicensis cum familia Babenbergensi sine iillo ivris sui dispendio

matrimonia iibere coiilraliat totaqne liliorum ac fiiiarum successio ad

Glvnich pertineat. Item iigna quibusiibet usibvs necessaria in Hag-

walde et in IHrno montc iiominatim expressa et in omnibus nostris

forestis et silvis, dum tarnen non dent aliis neque uendant, dictum

Mooasterivm Glvnicense et omnes in sua possessione existentes , de-

secandi et aufereodi pro suis presertim vtiiitatibus liberam habeant

petestatem. Item in omnibus Inris et alpibTS nostris suos greges

pascendi liberam habeant fiicultatem. Item omnibus nulitibus et Mini-

sterialibus eeelesie nostre sey aliis cuiuscumque nominis beneficia a

nobis in pbeodo uel sab irre bominij hahentibus lieentiam et liberam

Vfkud«ib«di4wLuidwobd.B>m. t$

Digitized by Google

potestatem contulimus iam dicto Monasterio Glvnicetm fratribusque

ibidem deo seruientibus potestative conferre possessiones , predia,

beaeücia» decimas et mancipia sua sev quelibet dona tarn in üiluis

quam in agris cum omnibus usufructuariis, quesitis scilicet ac inqui-

rendis, Ut autem idem Monasterium in tantum proficiat, quod etiam

ab ipsius Abbatibus et fratribus indempnis permaiieat, volumus et

•Utuinuis firmiter obseruandum, quod uulliu AhlMS et cooaeatiia

ipsius eeelesie uendat vel ad aliud alienationis genus protrahat, quic-

quid in poMetuooibua et ivribiw laoentuiii fuerit MoDasterii prelibati,

nisi MBseiiaiit eecloiie mom»ni hakeubwgmMu «t prindpis Stirifl^

Pretsrea pofsesaioiK» in Pino numie, qua« illnatria doaninQs (Hak»'

rin» SiirmmB Murebio ab ecderia b&kMbetyenn ifre pbeodali paa»

aederat, per manTS reuarendi patria aaneti OUobU predeeeaaoria

noatri bäbenbergenm eeelesie epboapi taliter raalgnauit, ut aaadaoi

eaaferrot Moaaataria GUMtwm, quod et Mk» dicti Meiiaateiy fra-

tribua eoolnnaiiHia, Uidelieet ailaarn quaadan tefam, que AsSm Cm'

9earia ab incolis nuncupatur. terminls iatia ueris et iegitiiDis in pre-

sentia aatedicti Uenerabilis sancti Ottonis babenbergeims episcopi

et optimatum suorum euidenter expressis» Scilicet a monte Wurch-

kogel in vno latere montis ipsius directim per uullem usque ad moiitem

Langwat secundum desceiisum pluvialis aque per totam Avgyam

usque iu Tyecha , Et a monte Langwat secundum descensvm Hivi et

uallis ipsius montis usque in Tyecba descendentia. £t a fluvio Tywka
usque ad Sepach Et per RiTiin Seback sursum usque ad Stagnum et

ipaani Stagnuai totum, de quo nomen sumpsit der Seöaeh, Et a Stagae

sursum oaque ad Laeooi L&weu £t a lacu Lävea uaque per fontein

fit a fbttte per Rvpea, qni dieitar Torataein» Et a TerstMin «waun
«qua ad WUUema Et a WäldMie uaque in Pinue deoreon, fita

Pirn$e aeeuadum deaeenaum Ein Tyeeba» direetini per totum aMntem

Swerzetiberek, infra et aupra» eulta et ieeulta cum alpibua uaque in

Seimek. Inauper altarum mentem GMk et Saiinam, qua in ipao eit»

Et emnia hine et inde ex latere nentia uadique laeentia Et auper

ipaum mentem Gfleb aihnm totam cum omni utUitate. qua ibi nune

eat aut perpetuo fieri poterit , Et ut sepedicto in Monasterio Glcni-

cerui cultus divini nominis per nos etiant aiigeatur, donauimus de

consilio Canonieorum ecclesie nostre dicti Monasterij fratribus trans

flumen Tatipach in villa Geraten mansum Gozilai uenatoris an der

Würe cum proximo pheodo sibi adiacenti. item uoluraus et firmiter
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statuimus obseruandum , ut nulius iudicum Tel officialium ecclesie

nostre aliquam exactionem potestativam sev ivrisdictionem in quibas-

cunque memorati Monasterii prediis. possessionibus, hominibus aliqua-

nter exercere debeat. Et ne lata traditionis nostre pia actio unquam

ab aiiqno aneeeBsoroiii nostrorum sev hominym aliorum iifriogatur»

eum banne DoBini noatri iesu cbriati omnivmque sanctorum nec non